
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

DECIZIE NR. 10/04 
din 25.11.2024 

 

Cu privire la examinarea cererii  cetCarajeleasco Ghenadie 

 

                      În conformitate cu Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006, art. 14 p.2, 

CODUL CIVIL AL REPUBLICII MOLDOVA Nr. 1107, din 06-06-2002, articolele 

1291, 1292, LEGEA Nr. 1308 din 25-07-1997 privind preţul normativ şi modul de 

vînzare-cumpărare a pămîntului avînd avizul pozitiv al comisiei de specialitate, 

Consiliul Comunal Gangura,  

                                                DECIDE:       

1. Se acceptă / nu se acceptă cererea cet. Carajeleasco Ghenadie. 

2. Se  prelugenște contractul de arendă a terenului bazinului acvatic Misovca cu 

numărul cadastral 2324101601, pe un termen de 10 ani de zile, se stabilește 

plata de arendă 30 000 lei. 

3. Decizia Consiliului Local nr. 07/04 din 01.08.2024 se abrogă. 

4. Se împuternicește Primarul comunei Gangura să semneze acordul de 

prelungire a contractului de arendă conform prevederilor punctului 1. 

5. Se pune în sarcina specialistului pentru reglementare funciară actualizarea 

planului geometric a terenului bazinului acvatic Misovca după 

implementarea Proiectului de Înregistrare Funciară. 

6. Prezenta decizie intră în vigoare din momentul adoptării. 

7. Prezenta decizie poate fi contestată în termen de 30 de zile din momentul 

adoptării. 

8. Executarea prezentei decizii se pune în sarcina primarului comunei Gangura 

dl. Bobeica Marcel. 

 

                       
         Președintele ședinței                                                            Casian Nicolai   

              Contrasemnează 

               Secretarul int. CL                                                           Faurean Ludmila 

 

 


